ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

EDITAL Nº 05 - RETIFICAÇÃO AO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE faz saber a quem possa interessar a

presente RETIFICAÇÃO ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017, conforme segue:

I- Devido a alguns boletos ainda apresentarem problemas na sua linha digitável, impossibilitando o

pagamento da taxa de inscrição, decide-se prorrogar o prazo para pagamento, apenas aos

candidatos que tiveram o boleto rejeitado, até o dia 16/11/2017.

II- O pagamento da taxa deverá ser feito através de depósito, o qual deverá constar o nome do

candidato no comprovante. Lembrando que o nome deverá ser o mesmo que consta no boleto, sob

pena de não ter a inscrição deferida.

Após realizar o pagamento, o candidato deverá encaminhar o comprovante, juntamente com o

boleto que foi rejeitado, no e-mail contato@scconcursos.com.br, para que o mesmo seja

identificado.

O depósito deverá ser realizado na conta descrita abaixo:

Banco Banrisul

Agência 0551

Conta Corrente 04.013963.0-6

PMC Doble – Concurso 2017

10/10/2017 a

16/11/2017

Prazo para pagamento da taxa de inscrição

17/11/2017 Publicação da relação de inscritos e divulgação do local de provas

20/11/2017,

21/11/2017 e

22/11/2017

Prazo para recurso

23/11/2017 Homologação das Inscrições

Qualquer dúvida poderá ser sanada através do telefone (47) 3380-3903 ou através do e-mail

contato@scconcursos.com.br

Prefeitura Municipal de Cacique Doble, em 14 de novembro de 2017.

EDIVAN FORTUNA,

Prefeito

mailto:contato@scconcursos.com.br